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E-petition #38764 - Bevara Linvägens förskola

Om en e-petition får mer än 50 röster under de 60 dagar som följer efter att 
förslaget har publicerats ska förslaget lämnas för beredning och beslut i den i den 
nämnd eller beslutande församling som är behörig att besluta i den fråga som 
förslaget rör.
Enligt riktlinje för e-petitioner ska kommunstyrelsen eller den kommunstyrelsen 
bestämmer fattar beslut om hur förslaget ska remitteras och vilken beslutande 
församling som ska fatta det slutgiltiga beslutet med anledning av förslaget. 
Enligt kommunstyrelsens beslut (18ks336) har kommunstyrelsen delegerat 
ansvaret att remittera en e-petition till kommunstyrelsens ordförande och vid 
förfall till kommunstyrelsen viceordförande.
 
Av den anledningen beslutar jag

att E-petition #38764 - Bevara Linvägens förskola – ska remitteras till 
utbildningsnämnden samt att beslutet ska tas av 
utbildningsnämnden.

Åsa Wiklund Lång (S)
Kommunstyrelsens ordförande
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 Rubrik
Bevara Linvägens förskola

 E-post
catrinekrantz@hotmail.com

 Telefon
-

 Efternamn
Krantz

 Förnamn
Catrine

 Namn på webben
Catrine Krantz

Lämna ett förslag

Ärendenummer: #38764 | Datum: 2019-06-06 21:59
Inskickat av: Catrine Krantz

1. Personuppgifter

Namn på webben

Om du inte vill att ditt riktiga namn ska publiceras tillsammans med ditt e-förslag på Gävle
kommuns hemsida kan du ange ett valfritt namn/alias här.

Kontaktuppgifter

2. Förslag

Rubrik

Ange vilken rubrik som ska sättas på ditt förslag.
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Beskrivning

Beskriv kortfattat och motivera varför just ditt förslag skulle vara bra för Gävle kommun. 

För att värna om barnens bästa önskar vi bevara Linvägens förskola. Förskolan är uppskattad och
omtyckt av såväl föräldrar som barn. Den har ett unikt läge och en unik pedagogik med mycket
utevistelse och lära om djur och natur.

För att Gävle Kommun ska framstå som en attraktiv kommun som lyssnar på sina medborgare bör
Linvägens förskola bevaras.

Bifogar två filer med ytterligare åsikter och synpunkter från föräldrar.

Vill du markera en plats på karta?

Kryssa i rutan om ditt förslag har med en särskild plats att göra och du vill markera denna på en
karta

Ja, jag vill markera platsen

Markera platsen

Klicka på kartnålen i det nedre verktygsfältet och klicka sedan i kartan för att markera platsen
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Ladda upp fil

Om du har en bild eller ett dokument som kompletterar eller beskriver ditt förslag  så laddar du upp
detta här.

Du kan ladda upp max 5 filer, totalt 10 MB.

 

    (84 KB)Skrivelse - Lägg inte ner Linvägens förskola.pdf
    (40 KB)Sammanställning från vårdnadshavare inför beslut 5 juni .pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vill du presentera ditt förslag?

Du som lämnat in ett förslag kommer efter avslutad röstning eventuellt bli inbjuden till det möte där
ditt ärende tas upp. Du kan komma till mötet och muntligt lämna synpunkter när det beredda
förslaget tas upp för beslut. Din presentationen begränsas till tre minuter.

Mötet hålls i regel sista måndagen i månaden.

Ja
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2019-06-10 09:10Krister_frid

2019-06-10 13:22Hani80

2019-06-10 13:27Niklaswiberg11

2019-06-10 13:36Wie260

Kommentarer
Ärendenummer: #38764 | Exporterad: 2019-06-10 17:10

Blir väldigt ledsen över detta beslut. Jag har haft barn på Linvägens förskola i tio år och nu ska inte
denna förskola finnas kvar. De politiska partierna vill att det ska finnas valmöjlighet att välja på stora
och små förskolor, varför lägger man då ner eller bygger om alla små. I dessa dagar pratar man om
hur viktigt det är med rörelse och möten med naturen, varför lägger man då ner förskolor där
personalen brinner för detta? Jag är själv förskollärare och skulle väldigt gärna arbeta på en mindre
enhet, men det finns nu snart inga kvar. Personal kommer att sluta för vi orkar inte arbeta längre i
stora förskolor, hur tänker kommunen lösa det i framtiden? Har ett barn med autism som gått på
Linvägen, han fungerade bra där eftersom det inte var så många olika möten med barn och
personal. Ser i mitt yrke barn som har samma problematik och som kraschar flera gånger varje dag
eftersom det blir för många intryck och möten på stora förskolor. Detta kommer medföra att fler
barn kommer att tidigt må dåligt och det i sin tur kommer att bli en större kostnad för Kommunen.
Tänk om och gör rätt!

En stor faktor till att vi köpte hus under förra året var närheten till denna förskola och dess unika
pedagogik. Området Sågvreten står inför ett generationsskifte då det upprättades 1983. Hur
attraktivt blir området om förskolan försvinner? Lockar det till sig barnfamiljer och personer som
funderar på att skaffa familj? Hur går tankarna kring den inledande glesbygdsriktning som Gävle
Kommun skapar med såna här beslut?

Men snälla!!!!!!!!!! Tänk på barnens bästa!!!!!!!!

Barnens rätt ska prövas i såna här stora beslut. I det här fallet finns ett alldeles för bristfälligt
underlag där barnkonsekvensanalysen inte är fullständigt utförd enligt barnens rätt. Riv upp
beslutet, tänk till Gävle kommun!
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2019-06-09 22:20Anneingeborg70

2019-06-10 00:04Ida_akesson

Bland de första saker vi gjorde när vår son föddes var att ställa honom i förskolakö. Vi hade sedan
länge bestämt att vi ville ha honom på Linvägen, en förskola med Ur&Skur-pedagogik, otrolig
utemiljö, där många grannar och bekanta haft/har sina barn och är nöjda och som ligger nära vårt
hem. Förslaget att förskolan skulle avveckas kom verkligen som en chock! Efter diverse möten och
egen efterforskning stod det klart att man anser att "små skolenheter är kostnadsdrivande" (fritt
cirerat ur utbildningsnämndens verksamhetsberättelse)" och att man tänker sig att "mindre
förskolor behöver tas ur drift för att göra plats för andra, större förskolor" (fritt citerat ur Tre
scenarion för förskolan i Gävle). Underlagen som lagts fram som grund för förslaget var minst sagt
både tunt och undermåligt, endast målbogsering till ett beslut som redan var fattat, om än inte rent
formellt. För vår del, med ett barn som inte börjat förskolan ännu, är detta verkligen dubbelt dåligt.
Förutom det uppenbara att vårt förstahandalternativ inte längre finns så innebär det också att vi
förmodligen inte alls kan få en förskoleplats i vårt närområde eftersom alla barn från Linvägen, inkl
syskon, får förtur till förskolorna i Valbos förskoleområde. Självklart ska de ha det, inte tal om annat.
Men att åka 12 km till en förskola i Hagaström eller ännu värre, till Forsbacka som ligger åt fel håll för
oss, känns helt idiotiskt.

Det är säkert så att många förskolor är utomhus varje dag men Linvägens förskola går på utflykt
varje vecka till olika ställen i skogen som de återkommer till. Barnen utför ritualer och stannar vid
"väntastenen" för att sedan släppas in i skogen. Ett fint sätt att lära sig omsorg om sin miljö. Ingen
annan förskola går på utflykt varje vecka med dessa inslag jag ovan beskrivit. Förskolan är unik
genom att den har en skridskobana på gården och tillgång till att åka längdskidor bara runt hörnet.
Att utgå från ett sånt tunt och bristfälligt underlag som ledamöterna gjort i beslutet kring LInvägen
är inte demokrati. De påstår att föräldrankäten visar dåliga resultat men resultaten ligger runt 8/10.
Det är inte dåligt på något sätt! Anledningen till att visa siffror är lägre har säkerligen med att göra
att föräldrarna på Linvägen är kritiskt tänkande individer och vill förbättra och det är sunt!
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2019-06-08 22:57Frida_schilcher

2019-06-09 20:22Sara_hellberg

2019-06-09 21:22Carolinesidfaldt

När jag först läste underlaget till förslaget att flytta (=stänga) Linvägens förskola var jag övertygad
om att jag endast fått se en förenklad version av underlaget för inte kunde väl ett så viktigt beslut
som påverkar så många människor (pedagoger, föräldrar och barn inte bara på Linvägen förskola
utan även på de förskolor som förväntas ta emot dessa barn som ska flyttas) baseras på så
knapphändiga uppgifter som dessutom saknar all form av referenser? Men jo, så var det.
Skrämmande att det får gå till såhär i en demokratisk kommun. Jag sa det redan från början, att
detta förslag redan var ett beslut men verksamhetscheferna Camilla Larsson och Anna Helmerson
hävdade annat. Dock valde politikerna i utbildningsnämnden att inte engagera sig ytterligare i
frågan med undantag från Peter Hallgren Stjerndorff som enligt mig gjorde det enda rätta och
återremitterade ärendet med tanke på bristfälligt underlag och den knappa tidsramen. Hur kan
Camilla Larsson och Anna Helmerson hävda att de ser ett långtidsperspektiv men ändå tillåta en
omfattande restaurering av Linvägens lokaler och utemiljö bara månader innan förslaget och ny
asfaltering efter att förslaget kommit? Är inte det att låta skattebetalarnas pengar lekas bort? De
hävdar så att det är Gavle fastigheter som betalat detta men det är ju för tusan också
skattebetalarnas pengar. Bara det resonemanget säger mycket om att de inte tänker särskilt mycket
längre än till nedersta raden på sin egen budget. Det finns så mycket mer att skriva om detta men
det jag verkligen vill få fram är att basera förlaget på felaktiga siffror är totalt odemokratiskt och att
få till stånd en förflyttning av dessa barn på så knapp tidsram är helt regelvidrigt. Gör om och gör
rätt nu Gävles politiker!

En förskola som Gävle ska vara otroligt stolt över. Att lägga ner den kommer att leda till för stora
barngrupper inom en snar framtid igen. Något som går emot vad alla partier lovat oss medborgare.
Underlagen för detta beslut är bristfälliga och tidsplanen tar inte alls hänsyn till barnen. Dom får inte
en ens ett ordentligt avslut och ingen tydlig plan finns för hur nedläggningen ska gå till där barnens
välmående är i fokus. Så här fungerar inte en demokrati!

Det är fullkomligt absurt att lägga ner Linvägens förskola! Den enda förskolan norr om gavleån,alltid
fullbelagt och omtyckt av både oss föräldrar och barn! Den har en unik pedagogik med mestadels
utevistelse som inte finns på nån av valbos förskolor annars.. Hagaström står med två stora
förskolor där närbogården dessutom är halvfull! Varför inte stänga den!?
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Lägg inte ner Linvägens förskola 
Linvägens förskola i Valbo, Gävle kommun, är en liten förskola med unikt läge i vårt 
område. Förskolan har skogen precis runt knuten dit barnen går på utflykter, den 
nyrustade gården inbjuder till kreativ lek och utomhuspedagogiken innebär att 
barnen uppmuntras att lära sig om natur och miljö. 

Pedagogerna brinner för sitt jobb och skapar trygghet för våra barn. Eftersom de flesta av oss 
som har våra barn på Linvägens förskola bor i närområdet och kan gå eller cykla dit finns det 
ett miljöperspektiv. Avdelningarna är åldersintegrerade (1–5 år går tillsammans) vilket gör att 
barnen lär sig omsorgstagande, empati och att lära av varandra tidigt. 

”Den här förskolan är ett föredöme i dagens barnomsorg. Varför ska den då 
drabbas?” (Citat från namninsamling) 

Vi vet av erfarenhet att det ofta är lite färre barn som börjar på hösten. Sedan ökar trycket mot 
januari då det alltid blir överfullt och brist på platser igen. Den framförhållningen verkar inte 
finnas med i tjänstemännens prognos som vi har fått ta del av. Dessutom visar prognosen på 
ett ökat antal barn 1–5 år på lång sikt. Och i underlaget lyfter cheferna fram att de vill göra 
förändringen för att få en långsiktigt hållbar organisation? Det blir otroligt motsägelsefullt. 

Vi befarar att kommunen kommer att behöva öppna någon tillfällig förskola senare när det 
visar sig att behovet ökar igen. Då känns det som ett mycket drastiskt förslag att lägga ner en 
hel förskola som har en väl fungerande verksamhet, har varit populär genom alla tider och 
ständigt har kö till sina platser. 

”Vi arbetar utifrån ur och skur-pedagogiken och ett upplevelsebaserat lärande. 
Det är få andra förskolor som gör det. Vår grundidé är att barnens behov av 
kunskap, rörelse och gemenskap tillfredsställs genom vistelse i naturen och vi 
vuxna är medupptäckande, medundersökande, medupplevande och 
medagerande.” (Citat från pedagog på Linvägens förskola) 

Hösten 2018 fanns 45 tomma platser i Valbo, i skrivande stund är dessa platser fullsatta och 
flera står i kö. Bara några veckor före beskedet att förskolan ska läggas ner fick förskolan ta 
emot extra barn utöver sina ordinarie platser för att möta platsbristen. 

Om det nu mot förmodan skulle bli lite färre barn något år, är inte det då något positivt? Att 
kommunen för en gångs skull kan ta tillfället i akt och uppfylla sina visioner och utlovade 
löften om att minska barngrupperna? 

”Kortsiktig ekonomisk vinning är inget som ska driva fram beslut om våra 
barn.” (Citat från namninsamling) 

Gavlefastigheter har nyligen rustat hela gården och ventilationen har bytts ut, något som man 
alltså har satsat på och som har kostat en del pengar. Dessutom har Gavlefastigheter ett 
hyresavtal med kommunen om Linvägens förskolas lokaler till 2033-08-31. 
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Det är beklagligt att det här förslaget kommer med en sådan kort varsel och helt utan 
förvarning. Varken föräldrar eller pedagoger har fått möjlighet att fundera kring förslaget och 
eventuella åtgärder som hade kunnat vidtas. 

Ett sådant här stort beslut borde personalen ha involverats i mycket tidigare för att kunna vara 
med och påverka. Vi lever i en demokrati där dialog och delaktighet är fundamentala delar i 
en kommun som hanterar våra skattepengar. Politiker och tjänstemän borde lyssna på oss 
medborgare som lever ute i verkligheten. 

”Denna förskola har allt som barnen behöver: Närhet till skogen där det finns 
vindskydd och möjlighet att laga mat, tillgång till skridsko- och skidåkning på 
gården, grillplats och närhet till pulkabacke.” (Citat från namninsamling) 

Vi vill framför allt betona tidsaspekten i det här förslaget. Det känns orimligt att genomföra 
förändringarna med så kort varsel när vi fått information om nedläggningen helt utan 
framförhållning. Hur kan det vara så bråttom att genomföra förslaget? 

Vi föräldrar fick en kort information via mejl på kvällen onsdagen den 17 april. Mycket 
olägligt före påsk och utan beredskap från kommunens sida dagen efter att möta oroliga och 
ledsna föräldrar, pedagoger och barn. Vi bjöds in till ett möte onsdagen den 24 april. På det 
mötet får vi veta att vi före mitten på maj bör ha sökt en ny förskoleplats för att få förtur i kön. 

Då ska alla vi föräldrar alltså hinna besöka alla potentiella förskolor i området inom tre 
veckor. Sedan kommer semestrar och sammanslagning under sommaren och i mitten på 
augusti är tanken att Linvägens förskola ska stängas. Och vi ska börja skola in våra barn på 
nya förskolor mitt i allt detta? Hur går det ihop? 

Att dessutom be oss att ansöka om en ny förskoleplats innan beslutet ens är fattat i nämnden 
är att föregripa beslutet och det kan vi inte acceptera. Det här beslutet påverkar många 
människor och då krävs en större utredning, ett mer genomarbetat underlag och fler förslag än 
ett för nämndens politiker att ta ställning till. 

Vi ställer oss mycket frågande till att ansvariga tjänstemän inte har diskuterat andra förslag 
kring hur man skulle kunna genomföra en förändring som är bäst för alla, och framför allt 
våra barn. Att endast lägga fram ett enda förslag till politikerna, ett förslag som dessutom 
saknar korrekt fakta och statistik i underlaget, känns fullständigt obegripligt. 

Tidsplanen är ogenomförbar och vi ber er i första hand att skjuta fram beslutet för att kunna 
samla in korrekt fakta att fatta beslut utifrån. Och för att vi som berörs behöver tid på oss för 
att hantera detta på ett klokt sätt för våra barn. Vår största önskan är självklart att förslaget 
dras tillbaka helt och att vi, våra barn och våra pedagoger får ha kvar vår fantastiska förskola. 
Ni är välkomna att besöka Linvägens förskola, fredag 10 maj kl. 09:30 och träffa pedagoger 
och föräldrar. Meddela mig senast tisdag 7 maj om ni vill närvara då. 

Vi bifogar en petition som i skrivande stund har 678 namnunderskrifter, plus kommentarer 
från personer som vill att Linvägens förskola ska finnas kvar. 

Valbo 2019-04-30 
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Anna Sällberg, genom Linvägens föräldrar 

Telefon: 070-222 91 11, e-post: anna.sallberg@hotmail.com
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Sammanställning inför beslut 5 juni  
– argument och tankar från vårdnadshavare vid Linvägens förskola  

Vi vårdnadshavare vid Linvägens föräldrar tyckte att det var givande och uppskattade 
mycket att få träffa er politiker vid dialogmötet i går den 28 maj på Linvägens förskola. Vi 
har valt att sammanställa våra argument och tankar så att ni får en överblick inför beslutet 
som ska tas 5 juni. 

• Vi anser att formuleringen som har använts i förslaget från början, att 
verksamheten vid Linvägens förskola flyttas, är felaktig. Förslaget innebär att 
verksamheten här läggs ner och hela förskolan stängs. Verksamheten och den 
pedagogik som bedrivs här går inte att bedriva någon annanstans eftersom den 
bygger på närmiljön som finns här. Det går inte heller att säga att verksamheten 
flyttas eftersom förslaget innebär att både barn och pedagoger splittras och sprids 
ut på olika förskolor. 

• Vi ifrågasätter starkt befolkningsprognosen som ligger till grund för förslaget. På 
sikt visar prognosen ingen minskning av antalet barn, snarare ökning. Det handlar 
om ett par år i mitten då antalet barn är färre, som mest endast 15 färre än nu. 820 
barn 1–5 år 2019 (då har alla förskolor i Valbo förskoleområde dessutom fått ta in 
två barn extra per förskola för att möta platsbehovet), 829 barn år 2026. Den 
procentuella minskningen i mitten av prognosen skulle dessutom kunna motsvara en 
felmarginal som blir vid den här typen av prognoser. Det känns då orimligt att 
prognosen ska ligga till grund för ett beslut som rör nedläggning av en hel förskola. 

• Långsiktigt visar prognoserna dessutom att behovet av platser kommer att öka, 
även om Linvägens förskola finns kvar. I underlaget står det: ”Befolkningsökningen 
inom de aktuella åldrarna beräknas ske inom Sofiedalskolans och 
Ludvigsbergsskolans placeringsområden.” Linvägens förskola ingår i 
Ludvigsbergsskolans placeringsområde och här kommer alltså behovet av 
förskoleplatser att öka. Då vore det väl bättre att lägga ner en förskola i Hagaström 
eller Alborga där det enligt underlaget inte väntas någon ökning av barn 1–5 år? 

• Tidsperspektivet – allting har skett med mycket kort varsel. Om förslaget går 
igenom undrar vi hur alla moment (inskolningar med mera) ska genomföras rent 
praktiskt utan att våra barn förlorar sin trygghet. 

• Miljöperspektivet – det finns en stor miljöaspekt i den här frågan. Många av oss som 
har våra barn på förskolan bor nära och går eller cyklar hit. Sprids vi ut på andra 
förskolor längre bort kommer många tvingas använda bilen mer. Vissa tvingas till 
och med köpa en till bil. 

• Barnperspektivet – hur fångas barnen upp i detta? Det finns en stor oro kring hur 
våra barn kommer att påverkas av att splittras (även syskon), genomgå nya 
inskolningar, möta nya pedagoger och nya barn. Till exempel blir tryggheten rejält 
omskakad för de barn som sedan går sista året på förskolan före 
sexårsverksamheten eftersom de sedan ska börja skolan kort därefter. Vi har en 
enorm trygghet på den här förskolan nu. 

• Att förskolan har åldersintegrerade grupper (barn 1–5 år går tillsammans) betyder 
otroligt mycket för barnen och oss föräldrar. De lär sig mycket av varandra och får 
tidigt en känsla för empati och omsorgstagande. De små barnen lär sig av de större 
och de större av de mindre. Få förskolor har detta upplägg och i Valbo finns endast 
en förskola till som har blandade grupper. 
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• Det naturnära läget och utomhuspedagogiken är unikt för Linvägens förskola. Att 
barnen vistas ute mycket och går på utflykter till vindskydd och kojor i skogen intill 
gör att barnen tidigt får ett intresse för natur och miljö. Forskning vid Högskolan i 
Gävle (https://www.hig.se/Ext/Sv/Arkiv/Externa-nyheter/2019-05-10-Barn-utan-
kanslomassiga-band-till-naturen-skyddar-den-inte.html) visar även att barn som 
vistas mycket i naturen blir mer benägna att skydda naturen och värna vår miljö, 
vilket är otroligt viktigt i dag. Barn som vistas mindre i naturen kan uppleva natur 
och skog som skrämmande, visar forskningen. 

• På Linvägens förskola finns ingen problematik med omsättning på personal eller 
problem att få vikarier, som flera av oss har erfarenhet av från andra förskolor i 
Valbo. Här möter vi samma pedagoger varje dag och samma vikarier brukar hoppa 
in vid behov så barnen känner sig trygga även med dem. 

• En stor fråga som vi fortfarande inte känner att vi har fått svar på är: Varför lägga 
ner just Linvägens förskola? Det vore en annan sak om det fanns problem med 
Linvägens förskola, men det finns inget som tyder på det och både barn, föräldrar 
och pedagoger är mer än nöjda och tycker att verksamheten är bra på alla sätt. Vi 
upplever att detta handlar om att kommunen behöver lösa problem med till 
exempel brist på förskollärare på andra förskolor och därför vill åt den kompetens 
som vi har på Linvägens förskola. Flera politiker har nämnt att man behöver dra ner 
på personal för att få ihop budgeten, men samtidigt betonar man att bristen på 
förskollärare är stor. Det framstår som väldigt motsägelsefullt.  

• I alla visioner står det att kommunen vill växa och man vill öka antalet invånare. 
Prognosen visar också på en befolkningsökning. Det byggs nya hus i Valbo hela 
tiden. Majoriteten i Gävle har också som löfte i sin kommunplan att minska 
barngrupperna, hur ska ni konkret göra det om Linvägens förskola läggs ner? 

• Hur vi föräldrar och även pedagoger blev bemötta från början var oacceptabelt. 
Utan någon som tog emot oroliga föräldrar, barn och pedagoger dagen efter 
beskedet. Vi uppmanades fylla i en ny ansökan om förskoleplats redan på första 
informationsmötet, långt innan något beslut skulle tas. Vi har upplevt stora brister i 
underlaget och ingen chef från verksamheten har kunnat svara på våra frågor. 

• I barnkonsekvensanalysen från förskolechefen är sista frågan ” Innebär beslutet att 
barnets eller barnens bästa måste ge vika för andra intressen?” Då har 
förskolechefen svarat ”Nej”. Det anser vi inte alls stämmer eftersom förslaget 
uppenbarligen handlar om att det finns andra intressen i den här frågan, både 
intressen som rör ekonomi och personalbrist på andra förskolor. I 
barnkonsekvensanalysen saknas också riskerna med stordrift. En liten enhet, som 
Linvägens förskola, innebär att barnen blir sedda och är bekanta och trygga med 
alla barn och pedagoger på förskolan. 

• Vi är även kritiska till att det inte finns fler förslag kring hur man skulle kunna lösa 
den situation som tjänstemännen menar kommer att uppstå i Valbo förskoleområde. 
Det känns som att det måste finnas någon annan lösning som inte får så stora 
konsekvenser som detta förslag skulle få om det blir verklighet. 

Med vänlig hälsning, 

Anna Sällberg, genom Linvägens föräldrar 

070-222 91 11 

anna.sallberg@hotmail.com
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